לבריאות הציבור חבר בשדולה הסביבתית-חברתית חבר בשדולה להתמודדות עם מחלות גנטיות נדירות חבר בוועדת העבודה, הרווחה והבריאות חבר בוועדה למינוי קאדים שרעים חבר בוועדת חקירה פרלמנטרית בנושא קליטת עובדים ערבים בשירות הציבורי חבר בוועדה משותפת לנושא סביבה ובריאות חבר בוועדת משנה להצעת חוק הציוד הרפואי, התשע"א – 2010 חבר בוועדת משנה לעניין 'ספר הליקויים' החדש של הביטוח הלאומי
2 מוחמד ברכה חזית דמוקרטית לשלום ושוויון (חד"ש) יושב-ראש השדולה הפרלמנטרית למען התרבות הערבית חבר בשדולה לקידום תעסוקת אקדמיות ערביות חבר בשדולה להתמודדות עם מחלות גנטיות נדירות חבר בשדולה לקידום החינוך הבלתי פורמאלי והמתנ"סים חבר

<p>8 סעיד נפאע חבר בוועדת העבודה, הרווחה והבריאות חבר בוועדת חקירה פרלמנטרית בנושא קליטת עובדים ערבים בשירות הציבורי</p>
<p>רע"מ-תע"ל חבר בשדולה למען איכות הסביבה חבר בשדולה למען הנגב</p> <p>9 טלב אלסאנע יושב-ראש ועדה מיוחדת למאבק בנגע הסמים חבר בוועדת הכספים חבר בוועדה משותפת לחוק נתוני אשראי, התשס"ב-2002 ממלא-מקום בוועדת החוקה, חוק ומשפט חבר בוועדה מיוחדת למאבק בנגע הסמים חבר בוועדת החוקה, חוק ומשפט</p>
<p>חזית דמוקרטית לשלום ושוויון (חד"ש) יושב-ראש השדולה להתמודדות עם מחלות גנטיות נדירות יושב-ראש השדולה לקידום תעסוקת אקדמיות ערביות חבר בשדולה למען השלטון המקומי חבר בשדולה למאבק בגזענות חבר